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ANEXA Nr. 3 

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, 

AL POSESORILOR ȘI AL ALTOR DEŢINĂTORI 

 
judet TULCEA 

UAT Ceatalchioi 

 

Nr. 

crt. 

 

Nume / denumire deţinător 

 

Data naşterii / CUI 

 

Identif. 

 

Planşa 
Sector 

cadastral 

 

Adresa imobilului 
Suprafaţa în 

proprietate 

Suprafaţa 

în posesie 

 

Observaţii deţinător 

1 COMUNA CEATALCHIOI 4508746 1377 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 16465 
 PROPRIETAR 

NEIDENTIFICAT 

 
 

 

2 

MINISTERUL AGRICULTURII, 

PADURILOR SI DEZVOLTARII 

RURALE PRIN REGIA 

NATIONALA A PADURILOR 

ROMSILVA - DIRECTIA 

SILVICA TULCEA 

 
 

 

9999999999999 

 
 

 

1373 

 
 

 

1 

 
 

 

18 

 
 

 

judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 

 
 

 

901315 

  

 
 

 
3 

MINISTERUL AGRICULTURII, 

PADURILOR SI DEZVOLTARII 

RURALE PRIN REGIA 

NATIONALA A PADURILOR 

ROMSILVA - DIRECTIA 

SILVICA TULCEA 

 
 

 
9999999999999 

 
 

 
1374 

 
 

 
1 

 
 

 
18 

 
 

 
judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 

 
 

 
656323 

  

 
 

 

4 

MINISTERUL AGRICULTURII, 

PADURILOR SI DEZVOLTARII 

RURALE PRIN REGIA 

NATIONALA A PADURILOR 

ROMSILVA - DIRECTIA 

SILVICA TULCEA 

 
 

 

9999999999999 

 
 

 

1376 

 
 

 

1 

 
 

 

18 

 
 

 

judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 

 
 

 

867791 

  

 

5 

REGIA NATIONALA A 

PADURILOR - ROMSILVA 

DIRECTIA SILVICA TULCEA 

 

4507759 

 

1375 

 

1 

 

18 

 

judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 

 

751869 

  

6 STATUL ROMAN 9999999999999 872 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 12   

7 STATUL ROMAN 9999999999999 872-C1 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040    

8 STATUL ROMAN 9999999999999 1369 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 12   

9 STATUL ROMAN 9999999999999 1369-C1 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040    

10 STATUL ROMAN 9999999999999 1370 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 12   

11 STATUL ROMAN 9999999999999 1370-C1 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040    

12 STATUL ROMAN 9999999999999 1371 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 12   

13 STATUL ROMAN 9999999999999 1371-C1 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040    
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14 STATUL ROMAN 9999999999999 1372 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 12   

15 STATUL ROMAN 9999999999999 1372-C1 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040    

16 STATUL ROMAN 9999999999999 1373 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 901315  domeniu public 

17 STATUL ROMAN 9999999999999 1374 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 656323   

18 STATUL ROMAN 9999999999999 1375 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 751869   

19 STATUL ROMAN 9999999999999 1376 1 18 judet TULCEA, UAT Ceatalchioi, Cod postal 827040 867791  domeniu public 
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